FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "OLIMP" MISIOR 
TOMASZ 
POKOJOWA 5 
05-400 OTWOCK 

Lp Indeks Nazwa Jm Cena netto Ilość      Wartość brutto 

1 0960000001 MYJKA POJEMNIKÓW TYP MPP-150 E szt. 36.000,00 1,00     44.280,00 

RAZEM     44.280,00 

Do zapłaty 44.280,00 PLN 
(Słownie:  czterdzieści cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych) 

Uwagi: Myjka wyposażona w dozownik.   

Zaliczka w wysokości 14.280,00 zł płatna do dnia 31.10.2013. 

DZIERŻANOWSKA MAGDALENA 

Nazwisko i imię osoby upoważnionej do 
wystawienia faktury VAT  

Podpis i pieczątka osoby uprawnionej